一般社団法人防府観光コンベンション協会会長様

下記のとおり、入会を申し込みます。

※LINEアカウントが無い方はこちらにご記入をお願いします。

＠
メールアドレス

　　　　年　　　月　　　日

LINEワークス
ご登録のお願い

FAX番号
（無い場合省略可）

※団体でのお申込の場合、代表者氏名をご記入ください。

□会費ペイ登録（　有　・　無　）

□会費…済（　　　月　　　日）　　　・未

□会員証…郵送・渡し済

協会会員　入会申込書

ふりがな

会員種別

□賛助会員（1口2,000円）

□正会員（1口5,000円×　　口＝　　　　　　円）※ご希望の口数をご記入下さい。

住所

氏名
または

団体名

（代表者氏名）

（〒　　　　　－　　　　　）

電話番号

入会申込日

※賛助会員は個人のみです

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

□自動引落（口座引落）
□クレジットカード決済
□口座振替　→　毎年度振込伝票をお送りします。
□現金払い
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

一般社団法人　防府観光コンベンション協会
〒747-0029 山口県防府市松崎町11-19 好文館1F
TEL：0835-25-2148／FAX：0835-25-4537
E-mail：info@hofu-kan.or.jp

 ■お申込み・お問合せ　　　※お申込みは来所・メール・FAXで受付しています。

次年度以降の
年会費納入方法
※ご希望方法にチェックを
入れてください。

会員NO

＜事務局処理欄＞

受付年月日 処理月日備考

□会員登録

担当

登録ご案内メールをお送りします。

【正会員（事業者）の皆様へ】

本協会から正会員様へご連絡をする際、LINE株式会社が提供するサービス

【LINEワークス】を利用しています。右のQRコードからご登録をお願いします。